ESTADO DE SÃO PAULO
SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTOS DE MOGI

MIRIM (SAAE)
 EDITAL DO CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2023

O INSTITUTO CONSULPAM torna público que os candidatos que discordarem de
alguma resposta ou questão da PROVA OBJETIVA realizada no dia 04/06/2023 deverão
observar o CAPÍTULO IX DO EDITAL.

Art 1º - Os candidatos devem encaminhar os RECURSOS conforme o modelo específico
contido no ANEXO VII para o e-mail: recursosprovas1@gmail.com (em formato .pdf.)
no dia 06 e 07 de junho de 2023.

Art 2º - Serão analisados somente os recursos enviados até o dia 07 de junho de 2023,
conforme os padrões contidos em edital.

Qualquer dúvida, o candidato poderá entrar em contato pelos telefones: (85)3224-9369/
(85) 3239-4402 no horário das 8h às 12h, e das 13h às 17h ou pelo WHATSAPP/
CELULAR (85) 99957-9369.

Fortaleza – CE, 05 de junho de 2023.

INSTITUTO CONSULPAM
Coordenação Geral de Concursos